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Gotlandsbolaget inleder ett långsiktigt 
samarbete med Strawberry - Quality Hotel 
kommer till ön

Med en gemensam ambition att utveckla Gotland inleder Gotlandsbolaget och Strawberry ett 
samarbete. Sommaren 2026 övertar Quality Hotel Gotlandsbolagets hotell i Visby, som idag 
drivs som en franchise inom Scandic. Därefter är siktet inställt på ett flertal samarbetsprojekt 
som bidrar till att fortsätta bygga ett attraktivt Gotland.

“Gotland är vår bas och den plats vi kallar hemma och vi arbetar ständigt med att utveckla denna 
fantastiska ö, som redan idag är Sveriges kanske mest attraktiva destination. I Strawberry har vi 
funnit en samarbetspartner som delar vår vision att utveckla platser att bo på och möjlighet att ta 
del av vad ön har att erbjuda”, säger Björn Nilsson, vd Gotlandsbolaget.

Samtal mellan Strawberry och Gotlandsbolaget har pågått en tid och med det nya samarbetet 
mellan bolagen så är möjligheterna stora.

“Det är ingen hemlighet att Strawberry älskar Gotland. Genom Clarion Hotel Wisby har vi historiskt 
haft möjlighet att utöka verksamheten en fastighet i taget längs Strandgatan men nu är kvarteret 
slut men vår lust att växa på Gotland är det inte. Genom ett samarbete med Gotlandsbolaget får vi 
nu möjlighet att ta nästa steg och det innebär ett nytt hotell i Visby men också att vi redan 
gemensamt skissar på ytterligare samarbeten som kommer att vara till nytta både för 
gotlänningarna, näringslivet och besökarna”, säger Petter Stordalen, ägare Strawberry.

Skiftet mellan hotellkedjorna kommer ske i juni 2026. Då blir det som i många år var känt som 
Hamnhotellet, men som sedan 2013 drivits som franchise till Scandic under namnet Scandic Visby, 
istället Quality Hotel. Gotlandsbolaget kommer, via sitt dotterbolag Gotland Hotels & Properties, 
fortsätta både som ägare och driftsoperatör till verksamheten men genom ett franchiseavtal med 
Strawberry kommer hotellet sommaren 2026 att omvandlas till ett Quality Hotel. Förberedelserna 
för det, samt en utveckling och eventuell utbyggnad av hotellet har redan inletts. Det nya Quality 
Hotellet får också ett syskon i existerande Clarion Hotel Wisby vilket skapar nya möjligheter.

“Vi ser potential att skapa synergier mellan de båda hotellen. Att ha ett tätt samarbete mellan två 
av Gotlands största hotell skapar möjligheter. Gotlandsbolaget äger även ett flertal andra attraktiva 
fastigheter på Gotland och vi kommer tillsammans att se över hur dessa kan utvecklas”, säger 
Carina Hammander, vd Gotland Hotels & Properties.

Quality Hotel, som nu landstiger Gotland, är med sina 65 hotell och 14 000 hotellrum en av 
Nordens största hotellkedjor. Tillsammans är man en stark aktör på marknaden och lockar både 
möten, event och familjer till de destinationer man är verksamma på. Ibland checkar också Vings 
Lollo & Bernie in för att skapa upplevelser för barnen.
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Fakta nya Quality Hotel:

214 hotellrum
Restaurang
Bar
Utomhuspool
Jacuzzi
Gym och relax
6 mötesrum

Om Strawberry:
Med över 240 hotell i Norden erbjuder Strawberry hotellkedjorna Comfort Hotel®, Quality Hotel™, 
Clarion Hotel® och Home Hotel® och fler än 40 fristående hotell. 

Kontakt Strawberry:
Daniel Stenbäck, Chief Development Officer Strawberry, +46 70 16 16 806

Kontakter
Gotlandsbolaget
Björn Nilsson, VD Gotlandsbolaget
Epost: bjorn.nilsson@gotlandsbolaget.se
Telefon: +46 498 20 18 00

Carina Hammander, VD Gotland Hotels & Properties
Epost: carina.hammander@gotlandhotelsproperties.se
Telefon: +46 70 537 38 15

Karin Bill, Kommunikationsansvarig Gotlandsbolaget
Epost: karin.bill@gotlandsbolaget.se
Telefon: +46 498 20 10 60

Certified adviser
FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. FNCA kan nås på info@fnca.se

Om Gotlandsbolaget
Med Gotland som bas bedriver vi passagerar- och fraktsjöfart samt kryssningar. Vi angör hamnar i 
Visby, Nynäshamn, Oskarshamn, Oslo, Köpenhamn, Stockholm och Mariehamn. Vi investerar i 
sjöfartens omställning och nya tekniker, samt driver utveckling av hållbara destinationer och 
besöksmål. Gotlandsbolaget grundades 1865 och är Sveriges äldsta passagerarrederi. Vi har idag 
cirka 1 500 medarbetare, vårt huvudkontor ligger i Visby och vi är noterade på Nasdaq First North.
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Pool Fotograf Emma Jönsson Dysell
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